8,000 2015年2月13日 2015年3月27日 4.8% 是

已经2015年第二次

临时股东大会审议

通过

6

江苏银行北京

德胜门支行

保本浮动收

益型

8,000 2015年3月31日 2015年6月18日 5.2% 是

已经2015年第二次

临时股东大会审议

通过

7

交通银行北京

东单支行

保证收益型 20,000 2015年4月10日 2015年6月19日 5.200% 是

已经2015年第二次

临时股东大会审议

通过

8

交通银行北京

东单支行

保证浮动收

益型

20,000 2015年6月19日

2015年12月 31

日

浮动收益① 否

已经2015年第二次

临时股东大会审议

通过

注释①：浮动收益理财产品金额均为首次购买金额，

截至本公告日，已到期的理财产品的本金及收益均已如期收回。 本次购买理财产品事项在公司董事会决议授权范围内。

六、其他说明事项

根据公司与交通银行北京东单支行签订的《交通银行“蕴通财富?日增利S款” 集合理财计划协议》，不超过公司董事会决议授权范

围内的认购金额，公司可在起始日与到期日之间的每个开放日开放时间随时申购和赎回,为保证广大投资者便捷、直观的了解和监督公

司本理财产品的进展及收益情况，保障投资者权益，公司将每月定期公告公司“蕴通财富?日增利S款” 理财产品的申购、赎回及相关收益

的具体内容。

七、备查文件

1、《交通银行“蕴通财富?日增利S款” 集合理财计划协议》

特此公告。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司

董事会

二〇一五年十月二十三日

证券代码：002721 � � � � � �证券简称：金一文化 公告编号：2015-180

北京金一文化发展股份有限公司

股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京金一文化发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年10月23日收到公司股东深圳创新投资集团有限公司（以下简称“深

创投” ）的《北京金一文化发展股份有限公司简式权益变动报告书》，深创投及一致行动人无锡红土创业投资有限公司（以下简称“无锡

红土” ）、南通红土创新资本创业投资有限公司（以下简称“南通红土” ）、深圳市福田创新资本创业投资有限公司（以下简称“福田创

投” ）于2015年5月13日至2015年5月29日期间，通过深圳证券交易所竞价系统减持公司无限售条件流通股3,177,014股，占本公司2015

年半年度权益分派前总股本的1.47%，具体情况如下：

一、 股东权益变动情况

1、股东本次减持前后持股情况

信息披露义务人

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

深创投 3,355,983 1.55 1,985,083 0.92

无锡红土 3,355,983 1.55 2,879,983 1.33

南通红土 2,237,381 1.04 1,336,381 0.62

福田创投 2,237,381 1.04 1,808,267 0.84

合 计 11,186,728 5.17 8,009,714 3.71

2015年9�月 29�日，经公司2015�年第四次临时股东大会审议通过，公司实施了2015年半年度权益分派，以资本公积金向全体股东

每 10�股转增 20�股，转增后公司总股本将增加至648,036,000股。 截止本报告出具日，深创投、无锡红土、南通红土及福田创投持有公

司的股份分别为：5,955,249股、8,639,949股、4,009,143股及5,424,801股。

2、股东持有股份变动情况

股东名称 减持日期

平均减持价格（元

/股）

数量（股）

比例

（%）

减持方式

深创投 2015.5.13-2015.5.29 62.33 1,370,900 0.63% 集中竞价交易

无锡红土 2015.5.13-2015.5.29 65.41 476,000 0.22% 集中竞价交易

南通红土 2015.5.13-2015.5.29 62.64 901,000 0.42% 集中竞价交易

福田创投 2015.5.13-2015.5.29 65.81 429,114 0.2% 集中竞价交易

合 计 3,177,014 1.47%

二、 其他相关说明

1、 本次权益变动严格按照《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范动作指引》 等相关规定进

行；

2、 本次权益变动的股东深创投及其一致行动人非公司控股股东、实际控制人；

[…]

杜永朝 男 董事长 中国 南通 否

伊恩江 男 总经理 中国 上海 否

4、深圳市福田创新资本创业投资有限公司

姓名 性别 职务 国籍 居住地 是否取得其他国家或地区的居留权

王仕生 男 董事长 中国 深圳 否

金燕 女 总经理 中国 深圳 否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持股5%以上的上市公司情况如下：

序号 公司名称 证券代码 上市地 持股比例

1 哈尔滨中飞新技术股份有限公司 300489 深圳 5%

2 深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司 002740 深圳 6.7%

三、信息披露义务人之间关联关系及一致行动情况的说明

（一）信息披露义务人之间的股权关系

（二）信息披露义务人之一致行动情况介绍

深创投、无锡红土、南通红土、福田创投于2011年1月1日签订的《一致行动协议书》，深创投、无锡红土、南通红土、福田创投为一致行

动人，一致行动的范围包括：共同向发行人股东大会定期会议、临时会议上提出同一提案，并在所有提案表决中采取一致意见；共同向发

行人股东大会提出同一发行人董事、监事候选人人选，并在所有候选人投票选举中采取一致意见；提名的发行人董事共同向发行人董事

会提出同一提案，并在所有提案表决中采取一致意见；提名的发行人董事共同向发行人董事会提出同一董事长、副董事长、总经理候选

人，并在所有候选人投票选举中采取一致意见；在参与发行人的其他法人治理、经营决策活动中以及履行股东权利和义务等方面，意思表

示保持一致。

公司现任董事盛波先生为深创投及其一致行动人提名的董事。

注：上述发行人为北京金一文化发展股份有限公司。

第三节 持股目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人通过交易所交易系统减持金一文化股份，其目的是企业正常经营资金需要。

二、信息披露义务人是否拟在未来12个月内继续增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人有在未来12个月内继续减少其在金一文化中拥有权益的股份的计划。 若未来信息披露义

务人所持金一文化股份发生变动，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动情况

按照上市时承诺，上市满一年后，一致行动股东可以在解除限售后减持所持有股份的50%，自2015年5月13日至2015年5月29日，一

致行动股东合计减持317.7014万股，占所持有股份的28.39%，减持均价为63.35元/股。

本次权益变动完成后，各信息披露义务人持有上市公司股份比例变化的具体情况如下：

信息披露义务人

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

深创投 3,355,983 1.55 1,985,083 0.92

无锡红土 3,355,983 1.55 2,879,983 1.33

南通红土 2,237,381 1.04 1,336,381 0.62

福田创投 2,237,381 1.04 1,808,267 0.84

合 计 11,186,728 5.17 8,009,714 3.71

2015年9�月 29�日，经公司2015�年第四次临时股东大会审议通过，公司实施了2015年半年度权益分派，以资本公积金向全体股东

每 10�股转增 20�股，转增后公司总股本将增加至648,036,000股。 截止本报告出具日，深创投、无锡红土、南通红土及福田创投持有公

司的股份分别为：5,955,249股、8,639,949股、4,009,143股及5,424,801股。

二、本次权益变动的方式

本次权益变动的方式为：

股东名称 减持日期

平均减持价格

（元/股）

减持数量（股）

减持比例

（%）

减持方式

深创投 2015.5.13-2015.5.29 62.33 1,370,900 0.63% 集中竞价交易

无锡红土 2015.5.13-2015.5.29 65.41 476,000 0.22% 集中竞价交易

南通红土 2015.5.13-2015.5.29 62.64 901,000 0.42% 集中竞价交易

福田创投 2015.5.13-2015.5.29 65.81 429,114 0.2% 集中竞价交易

合 计 3,177,014 1.47%

第五节 前六个月内买卖上市公司股份情况

除本报告书披露的减持股份情况外，截止本报告书签署之日前6个月内，信息披露义务人没有其它买卖金一文化股票的行为。

第六节 其他重大事项

一、其它应披露的事项